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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32028018A

2. Data e Regjistrimit 28/08/2023
3. Emri i Subjektit AVIOMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Ana Komnena, godina Poli i 
Drejtesise, kati-1   

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant , Sherbime Kateringu ,Fast Food , Organizim 
Eventesh 
Odeas Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2025 Deri: 24/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Odeas Kuqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVIOMI
Web site: www.aviomi.co
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 0683230409  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192973-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271289-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.04.2024, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 15.04.2024– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465166-06-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465941-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Organizime te kurseve dhe trajnimeve ne lidhje me pergatitjen 
teorike dhe praktike te pilotimit te droneve sipas ligjeve dhe rregullave ne fuqi. Konsulence 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBB54BF-4EB5-4EF9-8CC1-E31D5D85F0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A850C1-5214-41D5-9361-7A4B8BBC9528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818AD6D-5409-44A6-91F6-C0CFDF739FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6061BC-A0AC-4851-BF9C-166BB3653AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17577EE8-6D7F-4153-8EC2-580DC2FD6D81
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dhe mbeshtetje per pergatitjen e dokumentacionit te nevojshem per regjistrimin dhe 
operimin e avioneve civil komercial dhe privat. Import, eksport te pajisjeve aeronautike me 
dhe pa pilot, kryesisht drone, UAS,etj, aksesore dhe produkte te ngjashme me to. 
Projektim, prodhim, montim, azhornim dhe riparim per sistemet e avioneve pa pilot. 
Konsulence, projektim, instalim dhe mirembajtje ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Realizim I puneve ajrore me drone si , fotografi&videografi nga ajri, inspektime ajrore, 
kompeticione garuese me drone etj. Import&eksport dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se larte si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Montim aparaturash,pajisjesh elektronike dhe konfigurimin e tyre. Import/Eksport i 
produkteve te automatizimit (pajisje inteligjente) si dhe projektimi, implementimi, 
konfigurimi dhe riparimi i tyre. Import/Eksport i pajisjeve dentare dhe laboratorike, 
instalimi dhe riparimi i tyre. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve 
elektronike dhe realizimi i mirembajtjes, garancise dhe riparimit te tyre. Projektim, 
implementim, testim dhe mirembajtje te sistemeve te , telekomunikacionit, rrjeteve 
kompjuterike dhe informatike. Projektim dhe zbatim sistemesh te sigurise . Import / eksport 
te pajisjeve GPS si dhe tregtimi apo leshimi me qira I tyre.Transferim te te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. Projektim 
networku. Shërbime suporti dhe mirëmbajtje ne fushen e IT-se. Projektim, implementim, 
testim dhe mirembajtje te platformave dhe sistemeve software / hardware qe perfshihen ne 
aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, qeverisjes, 
prodhimit dhe cdo fushe tjeter aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon mbeshtetje nga 
procese dhe sisteme IT. Realizimi I fushtave te marketingut nepermjet rrejteve sociale. 
Projektim / zhvillim dhe mirembajtje te faqeve web dhe aplikacioneve   Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("Bar-Restorant , 
Sherbime Kateringu ,Fast Food , Organizim Eventesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468516-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit te asamblese, 
date 20.06.2025 per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odeas Kuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Remir Gjoligaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C69AFD4-7EBC-441B-A100-0725E1BFD026
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469881-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2025, per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0699706444")          u be            ("0683230409")         
E-Mail ishte            ("info@aviomi.co")          u be            ("elconsulting18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeas Kuqi")                      Nga data "25/06/2025             
Ne daten "24/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Remir Gjoligaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481642-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.07.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Ana Komnena, godina Poli i Drejtesise, kati-1  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , Rruga 
“Muhamet Gjollesha “ ,Njesia me Nr.Pasurie 1/357 -N13/2 , Zona kadastrale 8270 
,prane Stadiumit Dinamo . ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DC7030-A474-4DEF-9BEE-0D728F6A9302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E1EE4-D332-45DB-B074-46DA9E2B20E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB3C075-FE4F-4138-939B-A95A443696F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF3267C-41B9-4EAE-B095-2051EC4EE205

